CÔNG TY CỔ PHẦN
NHỰA VÀ MÔI TRƯỜNG XANH
AN PHÁT
---------------------------
                     Số: 0316/CV-ANPHAT
V/v: Giải trình chênh lệch lợi nhuận
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------***------------

Hải Dương , ngày 06  tháng 11  năm 2014

Kính gửi:  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
                  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Công ty Cổ Phần Nhựa và Môi trường xanh An Phát (Tên đối ngoại là An Phat Plastic and Green Environment Joint Stock Company, viết tắt là An Phat JSC) được thành lập theo Giấy phép đăng ký kinh doanh số 0800373586 được sở Kế hoạch đầu tư Tỉnh Hải Dương cấp thay đổi ngày 20 tháng 09 năm 2013
Chúng tôi xin giải  trình về chênh lệch  lợi nhuận sau thuế trên báo cáo cty mẹ  so với cùng kỳ năm trước  cụ thể như sau:
Lợi nhuận sau thuế quý 3 năm 2014 tăng 28% so với cùng kỳ năm 2013 là do:
Công ty  nhận đựoc nhiều đơn hàng mới, doanh thu  tăng  32% so với cùng kỳ năm 2013 nên đã làm cho lợi nhuận quý này  tăng cao hơn so với cùng kỳ năm 2013

Chúng tôi cam đoan những thông tin trong Công văn này là đầy đủ, chính xác.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu VP./.
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VÀ MÔI TRƯỜNG
 XANH AN PHÁT